АДМИНИСТРАЦИЯ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2016                                                                                          №  1275
Об утверждении  плана проведения

проверок за соблюдением гражданами

обязательных требований на 2017 год.
В соответствии с пунктом 3.2 раздела 3 «Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель в границах муниципальных образований Симмское, Небыловское, Красносельское Юрьев-Польского района», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Юрьев-польский район от 14.05.2015 № 406; пунктом 3.2 раздела 3 «Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель в границах муниципального образования  город Юрьев-Польский», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Юрьев-польский район от 18.04.2016 № 472,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением гражданами обязательных требований на 2017 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. главы администрации

	    А.С. Новиков

                   Приложение

                    к постановлению администрации

              муниципального образования

  Юрьев-Польский район

                                                                                                                        от 28.10.2016 № 1275
Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район
(наименование органа муниципального земельного контроля)
ПЛАН
проведения плановых проверок за соблюдением гражданами обязательных требований на 2017 год
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка (или адрес местоположения земельного участка)
	ФИО гражданина, объекты земельных отношений которого подлежат проверке
	Месяц проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Наименование органа государственного земельного надзора, с которым проверка проводится совместно

	1
	33:04:160101:279
	Шиленкова Наталья Александровна
	январь
	20
	Нет

	2
	33:04:160101:280
	Рыжикова Елена Александровна
	январь
	20
	Нет

	3
	33:04:160101:98
	Коровина Нина Александровна
	январь
	20
	Нет

	4
	33:04:020101:255
	Громова Лилия Александровна

	январь
	20
	Нет

	5
	33:04:020101:301
	Никитина Анна Сергеевна
	январь
	20
	Нет

	6
	33:04:020101:302
	Ковальчук Валерий Анатольевич
	январь
	20
	Нет

	7
	33:04:020101:123
	Лашникова Татьяна Александровна
	январь
	20
	Нет

	8
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Костерина Евгения Николаевна
	январь
	20
	Нет

	9
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Назаров Алексей Владимирович
	январь
	20
	Нет

	10
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Еряшев Андрей Сергеевич
	январь
	20
	Нет

	11
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Дмитриев Владимир Геннадьевич
	январь
	20
	Нет

	12
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Новохатько Владимир Васильевич
	январь
	20
	Нет

	13
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Данилова Наталья Владимировна
	январь
	20
	Нет

	14
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Кочнова Марина Ивановна

	февраль
	20
	Нет

	15
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Панилов Александр Александрович
	февраль
	20
	Нет

	16
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Славнов Евгений Владимирович
	февраль
	20
	Нет

	17
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Маслова Анастасия Николаевна
	февраль
	20
	Нет

	18
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Астафьева Виталина Васильевна
	февраль
	20
	Нет

	19
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Рулев Владимир Михайлович
	февраль
	20
	Нет

	20
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Циглов Алексей Витальевич
	февраль
	20
	Нет

	21
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Богдановская Анна Ивановна
	февраль
	20
	Нет

	22
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Попов Сергей Михайлович
	февраль
	20
	Нет

	23
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (гараж)
	Сидорычев Николай Вениаминович
	февраль
	20
	Нет

	24
	33:04:110101:0060
	Медведева Галина Павловна
	февраль
	20
	Нет

	25
	33:04:110101:0284
	Антропов Владимир Александрович

	февраль
	20
	Нет

	26
	33:04:110101:0048
	Тюняков Анатолий Владимирович
	февраль
	20
	Нет

	27
	33:04:110101:0264
	Давыдова Елена Федоровна
	февраль
	20
	Нет

	28
	33:04:110101:0097
	Глухов Сергей Анатольевич
	февраль
	20
	Нет

	29
	33:04:110101:0096
	Крылов Евгений Владематович
	февраль
	20
	Нет

	30
	Юрьев-Польский р-н, с. Федоровское (гараж)
	Еремеев Вячеслав Кузьмич
	февраль
	20
	Нет

	31
	Юрьев-Польский р-н, с. Федоровское (гараж)
	Еремеев Виктор Александрович
	февраль
	20
	Нет

	32
	Юрьев-Польский р-н, с. Федоровское (гараж)
	Вьюрков Владимир Николаевич
	февраль
	20
	Нет

	33
	33:04:010122:14
	Никитин Сергей Юрьевич
	март
	20
	Нет

	34
	33:04:010164:29
	Косолапов Дмитрий Александрович
	март
	20
	Нет

	35
	33:04:010156:31
	Андреева Нина Капитоновна
	март
	20
	Нет

	36
	33:04:010127:74
	Нестеров Михаил Олегович
	март
	20
	Нет

	37
	г. Юрьев-Польский, ул. Северная
	Алексеенко Анна Викторовна
	март
	20
	Нет

	38
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Малинина Людмила Геннадьевна
	март
	20
	Нет

	39
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Кириллов Вячеслав Анатольевич
	март
	20
	Нет

	40
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Трофимова Валентина Васильевна
	март
	20
	Нет

	41
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Козенкова Надежда Сергеевна
	март
	20
	Нет

	42
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Сидорычев Роман Николаевич
	март
	20
	Нет

	43
	Юрьев-Польский р-н, с. Шихобалово (хоз. постройка)
	Дубина Людмила Германовна
	март
	20
	Нет

	44
	Юрьев-Польский р-н, с. Подолец, ул. Школьная
	Дронь Татьяна Сергеевна
	март
	20
	Нет

	45
	Юрьев-Польский р-н, с. Подолец, ул. Школьная

	Заседателева Нина Михайловна
	март
	20
	Нет

	46
	Юрьев-Польский р-н, с. Подолец, ул. Школьная
	Шмелев Владимир Вячеславович
	март
	20
	Нет

	47
	Юрьев-Польский р-н, с. Подолец, ул. Школьная
	Макарова Ольга Павловна
	март
	20
	Нет

	48
	Юрьев-Польский р-н, с. Подолец, ул. Центральная
	Одинцова Елена Юрьевна

	март
	20
	Нет

	49
	Юрьев-Польский р-н, с. Сваино, ул. Казанская
	Аверьянов Владимир Васильевич
	март
	20
	Нет

	50
	Юрьев-Польский р-н, с. Сваино, ул. Казанская
	Силантьев Василий Александрович
	март
	20
	Нет

	51
	Юрьев-Польский р-н, с. Семьинское
	Захарова Оксана Владимировна
	март
	20
	Нет

	52
	Юрьев-Польский р-н, с. Семьинское
	Халилов Махмурасул Мирзомуродович
	март
	20
	Нет

	53
	Юрьев-Польский р-н, с. Семьинское
	Колесников Сергей Игнатьевич
	март
	20
	Нет

	54
	Юрьев-Польский р-н, с. Семьинское
	Кузнецова Татьяна Геннадьевна
	март
	20
	Нет

	55
	Юрьев-Польский р-н, с. Ратислово
	Левина Антонина Федоровна
	март
	20
	Нет

	56
	Юрьев-Польский р-н, с. Ратислово
	Фокин Николай Иванович
	март
	20
	Нет

	57
	33:04:010107:35
	Жигалова Зинаида Петровна
	апрель
	20
	Нет

	58
	33:04:010107:105
	Клементьев Сергей Николаевич
	апрель
	20
	Нет

	59
	33:04:010107:105
	Барыбина Светлана Викторовна
	апрель
	20
	Нет

	60
	33:04:062301:761
	Давыдов Сергей Анатольевич
	апрель
	20
	Нет

	61
	33:04:062301:759

	Рыжова Ирина Сергеевна
	апрель
	20
	Нет

	62
	33:04:062301:756
	Брындин Виталий Александрович
	апрель
	20
	Нет

	63
	33:04:062301:730
	Пантелеева Екатерина Алексеевна
	апрель
	20
	Нет

	64
	33:04:062301:743
	Арефьев Сергей Николаевич
	апрель
	20
	Нет

	65
	33:04:062301:741
	Костин Александр Анатольевич
	апрель
	20
	Нет

	66
	33:04:062301:737
	Юсупова Людмила Владимировна
	апрель
	20
	Нет

	67
	33:04:062301:736
	Уткин Александр Владимирович
	апрель
	20
	Нет

	68
	33:04:062301:734
	Дмитриевна Елена Николаевна
	апрель
	20
	Нет

	69
	33:04:062301:733
	Андрианова Галина Николаевна
	апрель
	20
	Нет

	70
	33:04:062301:732
	Козырева Тамара Николаевна
	апрель
	20
	Нет

	71
	33:04:062301:731
	Зайцев Владимир Борисович
	апрель
	20
	Нет

	72
	33:04:040701:74
	Спарягин Юрий Игоревич
	апрель
	20
	Нет

	73
	33:04:040701:22
	Сосна Вера Петровна
	апрель
	20
	Нет

	74
	33:04:040701:8
	Андреевский Юрий Николаевич
	апрель
	20
	Нет

	75
	33:04:040701:84
	Соловьев Александр Михайлович
	апрель
	20
	Нет

	76
	33:04:040701:242
	Максимова Надежда Александровна
	апрель
	20
	Нет

	77
	33:04:040701:121
	Сергеев Сергей Сергеевич
	апрель
	20
	Нет

	78
	33:04:040701:130
	Голубев Василий Алексеевич
	апрель
	20
	Нет

	79
	33:04:040701:131

	Голубева Наталья Алексеевна
	апрель
	20
	Нет

	80
	     33:04:040701:104

     33:04:040701:105
	Булычев Максим Викторович
	апрель
	20
	Нет

	81
	33:04:040701:151
	Корнеев Михаил Дмитриевич
	апрель
	20
	Нет

	82
	33:04:081101:511
	Бурковецкая Юлия Евгеньевна
	май
	20
	Нет

	83
	33:04:081101:511

33:04:081101:513
	Баранов Денис Николаевич
	май
	20
	Нет

	84
	33:04:101801:1364
	Балакирев Дмитрий Викторович
	май
	20
	Нет

	85
	33:04:101801:1365

	Асташина Людмила Николаевна
	май
	20
	Нет

	86
	33:04:101801:1541

33:04:101801:1384
	Викулов Александр Юрьевич
	май
	20
	Нет

	87
	33:04:150701:349
	Галицкая Ольга Владимировна
	май
	20
	Нет

	88
	33:04:131101:828
	Гурушкина Татьяна Аркадьевна
	май
	20
	Нет

	89
	33:04:062201:1796
	Девятериков Константин Михайлович
	май
	20
	Нет

	90
	33:04:050801:212

33:04:050801:211
	Макарская Оксана Сергеевна
	май
	20
	Нет

	91
	33:04:150701:332

	Дмитриева Надежда Владимировна
	май
	20
	Нет

	92
	33:04:022901:89

33:04:131201:318

33:04:131201:319

33:04:131201:317
	Куркина Любовь Юрьевна
	май
	20
	Нет

	93
	33:04:161001:6
	Гусева Мария Евгеньевнач
	июнь
	20
	Нет

	94
	33:04:161001:1
	Куркин Юрий Аркадьевич
	июнь
	20
	Нет

	95
	33:04:161001:3
	Еременко Сергей Иванович
	июнь
	20
	Нет

	96
	33:04:140601:167

33:04:140601:165

33:04:140601:166

33:04:140601:168

33:04:140601:164

33:04:140601:162

33:04:140601:163
	Матвеева Валентина Геннадьевна
	июнь
	20
	Нет

	97
	33:04:101901:256
	Гопта Сергей Вячеславович
	июнь
	20
	Нет

	98
	33:04:131201:7
	Матвеев Александр Иванович
	июнь
	20
	Нет

	99
	33:04:150701:273
	Мелентьев Сергей Александрович
	июль
	20
	Нет

	100
	33:04:022801:9

33:04:022801:8

33:04:022801:7
	Новиков Николай Анатольевич
	июль
	20
	Нет

	101
	33:04:131201:300
	Панфилов Александр Михайлович
	июль
	20
	Нет

	102
	33:04:023001:259
	Рассохлова Валентина Ивановна
	июль
	20
	Нет

	103
	33:04:040601:267
	Сефиев Гаманай Гарибович
	июль
	20
	Нет

	104
	33:04:101801:1269

33:04:101801:1256

33:04:101801:1249

33:04:101801:1089
	Сторженко Вячеслав Анатольевич
	июль
	20
	Нет

	105
	33:04:000000:238
	Лемехов Александр Витальевич
	июль
	20
	Нет

	106
	33:04:101901:262

33:04:101901:261
	Хромов Владимир Борисович
	июль
	20
	Нет

	107
	33:04:131101:830

33:04:131101:831
	Фадеев Евгений Юрьевич
	июль
	20
	Нет

	108
	33:04:110901:673
	Феоктистова Лидия Петровна
	июль
	20
	Нет

	109
	33:04:101901:244

33:04:101901:241

33:04:101601:19
	Хромов Владимир Андреевич
	июль
	20
	Нет

	110
	33:04:022801:466

33:04:022801:464

33:04:022801:463

33:04:022801:467
	Мареев Дмитрий Александрович
	июль
	20
	Нет

	111
	33:04:040701:151
	Федоров Анатолий Владимирович
	июль
	20
	Нет

	112
	33:04:101801:15
	Чекунов Сергей Михайлович
	август
	20
	Нет

	113
	33:04:101801:15
	Гуляк Роман Богданович
	август
	20
	Нет

	114
	33:04:062201:1659
	Гаврилов Игорь Федорович
	август
	20
	Нет

	115
	33:04:101801:1254
	Вьюгов Василий Владимирович
	август
	20
	Нет

	116
	33:04:101801:1010
	Антонов Сергей Викторович
	август
	20
	Нет

	117
	33:04:150701:328
	Щавина Надежда Николаевна
	август
	20
	Нет

	118
	33:04:101801:986
	Шамов Вячеслав Сергеевич
	август
	20
	Нет

	119
	33:04:081101:534

33:04:081101:531

33:04:081101:532

33:04:081101:533

33:04:081101:530
	Тимофеева Екатерина Семеновна
	август
	20
	Нет

	120
	33:04:022801:456

33:04:022801:479

33:04:022801:489

33:04:022801:488
	Кирпичников Владимир Александрович
	август
	20
	Нет

	121
	33:04:062201:2101
	Рассадников Анатолий Александрович
	сентябрь

	20
	Нет

	122
	33:04:062201:2101
	Ключарева Галина Геннадьевна
	сентябрь
	20
	Нет

	123
	33:04:000000:853
	Питерцева Зинаида Александровна
	сентябрь
	20
	Нет

	124
	33:04:062201:2100
	Ловышева Нина Егоровна
	сентябрь
	20
	Нет

	125
	33:04:062201:2100
	Павлов Сергей Юрьевич
	сентябрь
	20
	Нет

	126
	33:04:050601:590
	Манкевич Марина Анатольевна
	сентябрь
	20
	Нет

	127
	33:04:023001:244
	Кабанов Сергей Вячеславович
	сентябрь
	20
	Нет

	128
	33:04:101801:1383
	Липова Валентина Николаевна
	сентябрь
	20
	Нет

	129
	33:04:101801:1377
	Корнилов Сергей Андреевич
	сентябрь
	20
	Нет

	130
	33:04:062201:2102
	Киселева Любовь Сергеевна
	сентябрь
	20
	Нет

	131
	33:04:100901:87

33:04:100901:93

33:04:100901:96

33:04:100901:91

33:04:100901:80

33:04:100901:85
	Чекуров Андрей Вячеславович
	октябрь
	20
	Нет

	132
	33:04:100901:49
	Батаев Юрий Станиславович
	октябрь
	20
	Нет

	133
	33:04:100901:2
	Беднякова Ирина Юрьевна
	октябрь
	20
	Нет

	134
	33:04:062201:1030

33:04:062201:1556
	Афанасьева Зинаида Васильевна
	октябрь
	20
	Нет

	135
	33:04:062201:979
	Балычев Владимир Васильевич
	октябрь
	20
	Нет

	136
	33:04:062201:628
	Богданова Вера Юрьевна
	октябрь
	20
	Нет

	137
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 1
	Алексеева Тамара Владимировна
	октябрь
	20
	Нет

	138
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 2
	Герасимова Наталья Александровна
	октябрь
	20
	Нет

	139
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Герасимова Екатерина Анатольевна
	октябрь
	20
	Нет

	140
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 5
	Колесников Владимир Михайлович
	октябрь
	20
	Нет

	141
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Кузьмина Анна Валентиновна
	октябрь
	20
	Нет

	142
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Хлюстова Зоя Ефимовна
	октябрь
	20
	Нет

	143
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 9
	Запольнов Сергей Александрович
	октябрь
	20
	Нет

	144
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Данилова Татьяна Николаевна
	октябрь
	20
	Нет

	145
	Юрьев-Польский р-н, с. Павловское, ул. 2
	Архипова Ольга Васильевна
	октябрь
	20
	Нет

	146
	Юрьев-Польский р-н, с. Павловское, ул. 3
	Догадин Валерий Николаевич
	октябрь
	20
	Нет

	147
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 1
	Понявина Любовь Сергеевна
	октябрь
	20
	Нет

	148
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 9
	Суркова Евгения Сергеевна
	октябрь
	20
	Нет

	149
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 1 (гараж)
	Кузьмин Юрий Иванович
	октябрь
	20
	Нет

	150
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Минцев Андрей Иванович
	октябрь
	20
	Нет

	151
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 3
	Минцев Андрей Иванович
	октябрь
	20
	Нет

	152
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 7
	Разина Екатерина Александровна
	октябрь
	20
	Нет

	153
	Юрьев-Польский р-н, с.Чеково, ул. 7
	Вербовская Евгения Константиновна
	октябрь
	20
	Нет

	154
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Центральная
	Клементьева Нина Николаевна
	октябрь
	20
	Нет

	155
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Молодежная
	Шафранова Элеонора Ивановна
	октябрь
	20
	Нет

	156
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Молодежная
	Вакеров Станислав Юрьевич
	ноябрь
	20
	Нет

	157
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Косинская
	Карпунина Алевтина Александровна
	ноябрь
	20
	Нет

	158
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Косинская
	Помыткин Николай Васильевич
	ноябрь
	20
	Нет

	159
	Юрьев-Польский р-н, с. Косинское, ул. Молодежная
	Ковалева Людмила Вениаминовна
	ноябрь
	20
	Нет

	160
	Юрьев-Польский р-н, с. Шипилово
	Кудряшова Ольга Александровна
	ноябрь
	20
	Нет

	161
	Юрьев-Польский р-н, с. Парша
	Новикова Алевтина Александровна
	ноябрь
	20
	Нет

	162
	Юрьев-Польский р-н, с. Энтузиаст, ул. Жевлакович
	Лапицкая Елена Александровна
	ноябрь
	20
	Нет

	163
	Юрьев-Польский р-н, с. Энтузиаст, ул. Новая
	Часовских Екатерина Андреевна
	ноябрь
	20
	Нет

	164
	Юрьев-Польский р-н, с. Энтузиаст, ул. Центральная
	Иванова Наталья Викторовна
	ноябрь
	20
	Нет

	165
	Юрьев-Польский р-н, с. Энтузиаст, ул. Новая
	Болдырева Светлана Владимировна
	ноябрь
	20
	Нет

	166
	г. Юрьев-Польский, ул. Строителей
	Кириллова Любовь Владимировна
	ноябрь
	20
	Нет

	167
	г. Юрьев-Польский, ул. Строителей
	Лебедева Алевтина Алексеевна
	ноябрь
	20
	Нет

	168
	Юрьев-Польский р-н, с. Железово
	Герасимова Марина Сергеевна
	ноябрь
	20
	Нет

	169
	Юрьев-Польский р-н, с. Красное Заречье
	Ворыхалов Роман Владимирович
	ноябрь
	20
	Нет

	170
	г. Юрьев-Польский, ул. Луговая район д. 19 (гараж)
	Федулов Евгений Афанасьевич
	ноябрь
	20
	Нет

	171
	33:04:010140:68
	Кочетков Борис Александрович
	декабрь
	20
	Нет

	172
	33:04:010140:36
	Кашлюнова Светлана Николаевна
	декабрь
	20
	Нет

	173
	33:04:010162:54
	Торлов Александр Романович
	декабрь
	20
	Нет

	174
	г. Юрьев-Польский, р-н станции перекачки по ул. Свободы (гараж)
	Савин Петр Петрович
	декабрь
	20
	Нет

	175
	33:04:010162:7
	Ветров Владимир Вячеславович
	декабрь
	20
	Нет

	176
	г. Юрьев-Польский, р-н станции перекачки по ул. Свободы (гараж)
	Агафонов Александр Иванович
	декабрь
	20
	Нет

	177
	г. Юрьев-Польский, р-н станции перекачки по ул. Свободы (гараж)
	Цветков Алексей Александрович
	декабрь
	20
	Нет

	178
	г. Юрьев-Польский, р-н станции перекачки по ул. Свободы (гараж)
	Кузина Ирина Владимировна
	декабрь
	20
	Нет

	179
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Анисимов Владимир Витальевич
	декабрь
	20
	Нет

	180
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Филонов Андрей Витальевич
	декабрь
	20
	Нет

	181
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Торгаев Александр Иванович
	декабрь
	20
	Нет

	182
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Краев Сергей Рудольфович
	декабрь
	20
	Нет

	183
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Деев Николай Николаевич
	декабрь
	20
	Нет

	184
	г. Юрьев-Польский, р-н  хлебокомбината по ул. Производственная (гараж)
	Арефьев Сергей Николаевич
	декабрь
	20
	Нет

1

1

1

1